Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 752/18 CM OBO~8

Bruno MartJs de Almeida
Presidente

Câmara Muniaipal de Votorantim
Visto .

Votorantim, 01 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 655/18, datado em 18 de setembro

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 270/18, de autoria do nobre

vereador Luciano da Silva, apresentado durante a 31a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de setembro de 2018, em resposta à propositura,

informamos ao nobre Edil que a olicitação está incluída n programação da Secretaria

competente.

Senhor
BRUNO MARTINS DE A"PLY'Y'-'.L
DD. Presidente da Câmar